PAGE
1

	[image: image1.png]

Сельское поселение Куть-Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2020
№ __98__ .
п. Куть-Ях

Об определении мест для проведения сезонной продуктовой ярмарки

на территории сельского поселения Куть-Ях

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» в целях развития и улучшения доступности для населения свежих продуктов питания, п о с т а н о в л я ю:
· Определить места для проведения сезонной продуктовой ярмарки на территории сельского поселения Куть-Ях:

· площадь у магазина  «Метелица» на Торговой площади;
· площадь на ул. Центральная, возле магазина «Пятачок»».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский  вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

           4. Контроль за выполнением оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                 Л.В.Жильцова